（公財）日管協・全管協北陸支部

  会員各位                    平成 2３年５月吉日

                全国賃貸管理ビジネス協会北陸支部支部長

                    (公財)日本賃貸住宅管理協会北陸ブロック長

小村 利幸

（公財）日管協・全管協合同 北陸支部総会のご案内

日頃は、当協会に対して格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記要領にて、（公財）日管協・全管協北陸支部合同総会を開催致したく、

ご案内申しあげます。

記

日 時：平成 2４年６月５日(火) 役員会(２F 扇)11:00～13:00

  総会受付開始  13:０0～

                総会開始   13:３0～17:30

場 所：ホテル金沢 ２Ｆダイヤモンド

石川県金沢市堀川新町１番１号 （金沢駅 東口前)

TEL:（076）223-1111

１．総 会

２．セミナー

① 『これからの賃貸管理会社はどうあるべきか』

 ～最高裁勝訴後の賃貸業界を考える～

㈱長栄 代表取締役 長田 修氏

② 『選ばれる管理会社へ日管協の取り組み』

      （公財）日管協事業報告 公益推進室長  種村 吉正氏

③ 『東日本大震災後の市場動向と今後の事業戦略』

不動産市況アナリスト ネットワーク８８代表

                  幸田 昌則 氏